МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»

П Р И К А З

         28.12.2015                                      с. Алтайское                                              №48

«Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества работы МБДОУ в
2015-2016 учебном году»

на основании письма Главного управления образования и молодежной политики

Алтайского края от 11.12.2015г № 1343 «О работе с результатами независимой оценки

качества деятельности образовательных организаций» и приказа комитета по образованию

и делам молодежи администрации Алтайского района от 12.12.2015г № 192\1 «О работе с

результатами независимой оценки качества деятельности образовательных учреждений

Алтайского района»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить «План мероприятий по улучшению качества работы МБДОУ согласно

приложению к настоящему приказу (Приложение № 1).

2. Разместить «План мероприятий по улучшению качества работы МБДОУ» на

официальном сайте учреждения в сети Интернет. Ответственный: Кузнецова В.А.

3. Администрации и педагогическим работникам обеспечить выполнение плана.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ детский сад «Сказка»  ____________________Черепанова А.Н.

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель - Кузнецова В.А.

Воспитатели:

Чертова М.Н.

Зырянова Р.И.

Фефелова О.Ф.

Прасолова Л.И.

Буслаева Т.А.

Куксина Л.А.

Витухина Н.И.

Мелешина О.И.

Осипова О.И.

Коновалова О.С.

Черных В.А.

Музыкальные руководители:

Афоничкина М.И.

Бобровская Е.А.

Инструктор по физической культуре – Симакова С.Л.